西门子6AV7 832-0BA10-1CA0工控机
产品名称 西门子6AV7 832-0BA10-1CA0工控机
公司名称 深圳市凯凯工业自动化有限公司
价格 17500.00/台
规格参数
公司地址 深圳市龙岗区横岗街道 保安社区嘉华路38号3楼
联系电话 0755-89892656 13424424817
产品详情
深圳市凯凯工业自动化有限公司
联系人：张素素(销售代表) 电话：0755-89892656
手机：13424424817 传真：0755-28579568 QQ ：1837050387 邮箱: 1837050387@qq.com
订货号：6AV7832-0BA10-1CA0
西门子工控机577B,6AV7832-0BA10-1CA0报价，西门子工控机577B图片，西门子工控机577B供应
西门子工控机亚洲区2009年度，2010年度销售总冠军，西门子最佳代理商——武汉海晨感谢您的关注！
SIMATIC Panel PC 577B；订货号：6AV7832-0BA10-1CA0
TOUCH  15"  TFT Display, 1024 x 768 with front USB interface without operating System
110/230V AC  Industrial PS with Namur; power cord Europe & USA
Processor: Intel Celeron M 440: 1.86 GHz, 533 MHz FSB, 1 MB L2
2 x10/100/1000 Mbit/s Ethernet RJ45; Main memory: 1 GByte DDR2 SDRAM
Hard disk drive: 160 GB HDD Optical devices: DVD±R±RW
2x PCI free; 1x Slot for Compact Flash Drive (#1)
4x USB V2.0 (high current); 1x RS-232 (COM1) Watchdog; Temperature/Fan monitor;
西门子工控机577C型号为6AV7885*********，例如：6AV78850AL120AA4、6AV78851AA121DA4、6AV788
52AE101AA8、6AV78853AK211DA4、6AV78855AL220AA4等等 典型的开放性PC，具有吸引力的价格
新的SIMATIC HMI IPC577C比前一代产品更为坚固。用户可以根据需要从面板PCs 577/577B中选择
不同的高性能CPU以及多种存储配置。IPC577C是一种在工业环境下为HMI应用且极具价格优势的PC的
解决方案。
工业兼容性:
IP65防护等级, NEMA 4 (前面板) 西门子工控机577C  坚固的金属外壳 很高的电磁兼容性
背光平均故障间隔时间:在 24小时不间断运行时，时间为50,000小时 投资保护:
长期可用的Intel? 嵌入式组件平台 背光平均故障间隔时间:在 24小时不间断运行时，时间为50,000小时
性能（配置）:
最高Intel? 处理器Core? 2 Duo双核处理器 DDR3-内存， 最大4GB 硬盘驱动 80 GB
Compact Flash 驱动器，最高8 GB SSD （固态驱动器）, 最小 32 GB DVD±RW±R 光驱
连接能力:
5 x  USB 2.0 接口（1x 前面板） 1 x PCI-插槽带固定装置
2 x 10/100/1000 Mbit/s 集成以太网接口
PROFIBUS/MPI  或者PROFINET （3-口交换功能）可选主板集成 1x 串行RS232 1 DVI-
I 双重显示功能 2 x CF-插槽 操作系统（可选择）:
Windows XP嵌入标准版2009 Windows XP 专业版 无操作系统 前面板:
12寸TFT-彩色显示屏  （触摸屏） 15寸TFT-彩色显示屏  （触摸屏） 19寸TFT-
彩色显示屏  （触摸屏）
西门子工控机577B，6AV7832-0BA10-1CA0报价，西门子工控机577B图片，西门子工控机577B供应
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)